Bastia - Aiacciu

Orariu valevule da u 19 d'ottobre a u 3 di nuvembre di u 2024

Numeru di circulazione
Periudicita
Particularita

Bastia

Lupinu

Bassanese
Montesoru
Erbaghjolu
Sansonetti - Puliclinica
Furiani

Saltatoghju

Ceppe

Casatorra

Biguglia

U Tragone

Purettone

Prigione di U Borgu-Rasignani
U Borgu

Lucciana Alivella

U Precoghju Spaziu Spurtivu
Casamozza
Barchetta

Ponte Novu

U ponte a a Leccia
Francardu

Suveria

Corti

Corti

U Poghju a Riventosa
Venacu

Vivariu

Savaghiju

Tatto

Vizzavona

Bucugna

Tavera

Aucciani

Carbuccia

Mezana

Effrico

Cavone

U Ricantu

| Salini

Aiacciu

Legenda

G: Ghjunta

P: Partenza

AF : Arrestu Facultativu
Og : Ogni ghjornu

Ec Sa : Eccettu Sabbatu

@ Terminu in Casamozza u 31 d'ottobre di u 2024

é\ Accessu a e persone cun mubilita ridotta

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

BB3
Og

BA3
Og

BB7 BA7
Og Og
16:30
16:38
16:41
16:46
|
|
16:50
|
16:54
16:57
|
17:01
17:03
17:05
17:08
17:11
17:13
17:17
17:28
17:37
17:48
17:57
18:05
18:15
L— 1825
18:34
18:40
18:51
18:57
19:01
19:05
19:17
19:23
19:27
19:32
19:45
19:51
19:59
20:04
20:10
20:15

BCO51

Ec Sa
©
18:30
18:38
18:41
18:46
|
I
18:50

18:54
18:57

19:01
19:03
19:05
19:08
19:11
19:13
19:18
19:29
19:38
19:48
19:57
20:05
20:15

®

@Traincorse
@Corsetrain

www.train-corse.com



Aiacciu - Bastia

Orariu valevule da u 19 d'ottobre a u 3 di nuvembre di u 2024

Numeru di circulazione
Periudicita

Aiacciu

| Salini

U Ricantu

Cavone

Effrico

Mezana

Carbuccia

Aucciani

Tavera

Bucugna

Vizzavona

Tatto

Savaghju

Vivariu

Venacu

U Poghju a Riventosa
Corti

Corti

Suveria

Francardu

U ponte a a Leccia
Ponte Novu
Barchetta
Casamozza

U Precoghju Spaziu Spurtivu
Lucciana Alivella

U Borgu

Prigione di U Borgu-Rasignani
Purettone

U Tragone

Biguglia

Casatorra

Ceppe

Saltatoghju

Furiani

Sansonetti - Puliclinica
Erbaghjolu
Montesoru
Bassanese

Lupinu

Bastia

Legenda

G : Ghjunta

P: Partenza

AF : Arrestu Facultativu

Og : Ogni ghjornu

Ec DF : Eccettu Dumenice & ghjorni Festivi

L";\ Accessu a e persone cun mubilita ridotta

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

BCO50 BA4 BB4
EcDF | Og Og
06:05
06:09
06:14
06:18
06:25
06:34
06:43
06:48
06:52
06:58
07:10
07:14
07:18
07:24
07:35
07:41
07:50
630 = 800
6:40 8:10
6:48 8:18
6:59 8:30
7:07 8:38
7:16 8:47
7:30 9:00
7:31 9:01
7:34 9:04
7:37 9:07
7:40 9:10
7:41 9:11
07:44 9:14
| |
7:49 9:19
7:51 9:21
| |
07:55 9:25
| |
| |
07:59 9:29
08:04 9:34
08:07 9:37
08:15 9:45

BA8 BB8
Og Og
16:30
16:34
16:39
16:43
16:50
16:59
17:08
17:13
17:17
17:23
17:35
17:39
17:43
17:49
18:00
18:06
18:15
L— 18:25
18:35
18:43
18:55
19:03
19:12
19:25
19:26
19:29
19:32
19:35
19:36
19:39
|
19:44
19:46
I
19:50
|
|
19:54
19:59
20:02
20:10

®

@Traincorse
@Corsetrain

www.train-corse.com



Coupure du 19 octobre au 3 novembre 2024
Liste des Arréts Déplacés ou Supprimés

SENS BASTIA  AJACCIO I SENS AJACCIO ~ BASTIA

Bastia Arrét transféré au niveau de I'arrét de bus devant la gare
Lupino Arréttransféré en face de la caserne des pompiers Arréttransféré devant la caserne des pompiers
Arréttransféré au niveau de la station Vito sur Arréttransféré en face de la station Vito sur 'Avenue
Bassanese , R S
'Avenue de la Libération de la Libération
Montesoro Arréttransféré devantle COSEC
Erbajolo Arrét supprimé - Veuillez emprunter I'arrét de Montesoru
Polyclinique Arrét supprimé - Veuillez emprunter 'arrét de Furiani
Furiani Arréttransféré au niveau de la banque Société Arréttransféré a I'extrémité nord du parking de la gare
Générale Route T11 de Furiani
Saltatojo Arrét supprimé - Veuillez emprunter l'arrét de Furiani
Arréttransféré au niveau du magasin Espace Elec . L, . .
Ceppe ) . Arréttransféré au niveau du rond-point de Ceppe
Route T11 (embranchement Foir’Fouille )
Casatorra Arréttransféré au niveau du rond-point au passage Arréttransféré au niveau du tabac et du restaurant
piéton devant le “SPAR” I'Attelu
Biguglia Arrét supprimé - Veuillez emprunter I'arrét de Casatorra
Tragone Arréttransféré au niveau du parking de Tragone (rond-point)
Purettone Arréttransféré coté route a proximité de la halte CFC

Maison d'arrét Borgo

Arréttransféré coté route a proximité de la halte CFC

Borgo

Arréttransféré surle terre plein, de I'autre c6té de la voie ferrée (en face de la gare)

Lucciana Olivella

Arréttransféré coté route a proximité de la halte CFC

Lucciana Pdle sportif

Arréttransféré devant le complexe sportif

Casamozza Arréttransféré coté parking
Barchetta Arrét transféré coté route
Ponte Novu Arrét transféré au niveau du parking de la gare

Ponte Leccia

Arréttransféré coté parking

Francardo Arréttransféré au niveau du parking de la gare

Soveria Arréttransféré au niveau de 'embranchement du village sur la route

Corte Arréttransféré coté parking

Poggio-Riventosa Arréttransféré a l'intersection entre la route D40 et T20

Venaco Arrét transféré surlaT20 devant le restaurant “La Place” Arrét transféré au niveau de I'abri bus surlaT20

Vivario Arréttransféré au niveau du parking de la gare

Savaggio Arréttransféré au niveau de la route 720

Tattone Arrét transféré au niveau de 'embranchement de la route de la gare

Vizzavona Arrét transféré au niveau de 'embranchement de la route de la gare

Bocognano Arrét transféré devant la gendarmerie de Bocognano Arrét transféré au niveau du rond-point

Tavera Arrét transféré a l'intersection entre laroute D127 et T20

Ucciani Arrét transféré al'intersection entre laroute D127 et T21

Carbuccia Arrét transféré a lintersection entre la route D127 et 722

Mezzana Arréttransféré au niveau du parking de la gare

Effrico Arréttransféré au niveau du feu tricolore du rondpoint | Arrét transféré au niveau du parking du magasin de
a proximité de l'arrét fruits et légumes a proximité de 'arrét

Cavone Arrét transféré au niveau de I'entrée du parking du magasin de M. Bricolage

Ricanto Arrét transféré a I'arrét de bus de la route nationale Arrét transféré a 'arrét de bus de la route nationale

Les Salines

Arrét transféré au niveau de I'ancienne station essence Arrét transféré a I'arrét de bus de la route nationale

Ajaccio

Arrét transféré au niveau du parking devant I'entrée de la gare




