Bastia - Aiacciu

Orariu valevule da u 19 d'ottobre à u 3 di nuvembre di u 2024

Numeru di circulazione		BB3	BA3	BB7	BA7	BCO51
Periudicità		Og	Og	Og	Og	Ec Sa
Particularità						1
Bastia	Р	06:05		16:30		18:30
Lupinu	AF	06:13		16:38		18:38
Bassanese	AF	06:16		16:41		18:41
Montesoru	AF	06:21		16:46		18:46
Erbaghjolu	AF	1		1		1
Sansonetti - Puliclinica	AF	- 1		I		I
Furiani	AF	06:25		16:50		18:50
Saltatoghju	AF	- 1		I		1
Серре	AF	06:29		16:54		18:54
Casatorra	AF	06:32		16:57		18:57
Biguglia	AF	1		I		1
U Tragone	AF	06:36		17:01		19:01
Purettone	AF	06:38		17:03		19:03
Prigione di U Borgu-Rasignani	AF	06:40		17:05		19:05
U Borgu	AF	06:43		17:08		19:08
Lucciana Alivella	AF	06:46		17:11		19:11
U Precoghju Spaziu Spurtivu	AF	06:48		17:13		19:13
Casamozza		06:52		17:17		19:18
Barchetta	AF	07:03		17:28		19:29
Ponte Novu	AF	07:12		17:37		19:38
U ponte à a Leccia		07:23		17:48		19:48
Francardu	AF	07:32		17:57		19:57
Suveria	AF	07:40		18:05		20:05
Corti	G	07:50		18:15		20:15
Corti	Р		08:00		18:25	
U Poghju a Riventosa	AF		08:09		18:34	
Venacu	AF		08:15		18:40	
Vivariu	AF		08:26		18:51	
Savaghju	AF		08:32		18:57	
Tattò	AF		08:36		19:01	
Vizzavona			08:40		19:05	
Bucugnà	AF		08:52		19:17	
Tavera	AF		08:58		19:23	
Aucciani	AF		09:02		19:27	
Carbuccia	AF		09:07		19:32	
Mezana			09:18		19:45	
Effrico	AF		09:26		19:51	
Cavone	AF		09:36		19:59	
U Ricantu	AF		09:43		20:04	
I Salini	AF		09:51		20:10	
Aiacciu	G		09:58		20:15	





www.train-corse.com

Legenda

G : Ghjunta

P: Partenza

AF : Arrestu Facultativu Og : Ogni ghjornu

Ec Sa : Eccettu Sabbatu

① Terminu in Casamozza u 31 d'ottobre di u 2024

& Accessu à e persone cùn mubilità ridotta

Aiacciu - Bastia

Orariu valevule da u 19 d'ottobre à u 3 di nuvembre di u 2024

Numeru di circulazione		BCO50	BA4	BB4	BA8	BB8
Periudicità		Ec DF	Og	Og	Og	Og
Aiacciu	Р		06:05		16:30	
I Salini	٩F		06:09		16:34	
U Ricantu	٩F		06:14		16:39	
Cavone	٩F		06:18		16:43	
Effrico	٩F		06:25		16:50	
Mezana			06:34		16:59	
Carbuccia	٩F		06:43		17:08	
Aucciani	٩F		06:48		17:13	
Tavera	٩F		06:52		17:17	
Bucugnà	٩F		06:58		17:23	
Vizzavona			07:10		17:35	
Tattò .	٩F		07:14		17:39	
Savaghju	٩F		07:18		17:43	
Vivariu	٩F		07:24		17:49	
Venacu	٩F		07:35		18:00	
U Poghju a Riventosa	٩F		07:41		18:06	
Corti	G		07:50		18:15	
Corti	Р	6:30		8:00		18:25
Suveria	٩F	6:40		8:10		18:35
Francardu	٩F	6:48		8:18		18:43
U ponte à a Leccia		6:59		8:30		18:55
Ponte Novu	٩F	7:07		8:38		19:03
Barchetta	٩F	7:16		8:47		19:12
Casamozza		7:30		9:00		19:25
U Precoghju Spaziu Spurtivu	٩F	7:31		9:01		19:26
Lucciana Alivella	٩F	7:34		9:04		19:29
U Borgu	٩F	7:37		9:07		19:32
Prigione di U Borgu-Rasignani	٩F	7:40		9:10		19:35
Purettone	٩F	7:41		9:11		19:36
U Tragone	٩F	07:44		9:14		19:39
Biguglia	٩F	1		I		1
Casatorra	٩F	7:49		9:19		19:44
Серре	٩F	7:51		9:21		19:46
Saltatoghju	ΔF	I		I		I
Furiani	٩F	07:55		9:25		19:50
Sansonetti - Puliclinica	٩F	I		I		I
Erbaghjolu	٩F	I		I		I
Montesoru	ΔF	07:59		9:29		19:54
Bassanese	ΔF	08:04		9:34		19:59
Lupinu	٩F	08:07		9:37		20:02
Bastia	G	08:15		9:45		20:10





@Corsetrain

www.train-corse.com

Legenda

G : Ghjunta

P: Partenza AF: Arrestu Facultativu

Og : Ogni ghjornu

Ec DF : Eccettu Dumenice è ghjorni Festivi Accessu à e persone cùn mubilità ridotta

Coupure du 19 octobre au 3 novembre 2024 Liste des Arrêts Déplacés ou Supprimés

Bastia Lupino	SENS BASTIA AJACCIO Arrêt transféré au niveau de	SENS AJACCIO BASTIA l'arrêt de bus devant la gare				
		l'arrêt de bus devant la gare				
Lupino	A - 21					
	Arrêt transféré en face de la caserne des pompiers	Arrêt transféré devant la caserne des pompiers				
Bassanese	Arrêt transféré au niveau de la station Vito sur l'Avenue de la Libération	Arrêt transféré en face de la station Vito sur l'Avenue de la Libération				
Montesoro	Arrêt transféré o	devant le COSEC				
Erbajolo	Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l'arrêt de Montesoru					
Polyclinique	Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l'arrêt de Furiani					
Furiani	Arrêt transféré au niveau de la banque Société Générale Route T11					
Saltatojo	Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l'arrêt de Furiani					
Серре	Arrêt transféré au niveau du magasin Espace Elec Route T11 (<i>embranchement Foir'Fouille</i>)	Arrêt transféré au niveau du rond-point de Ceppe				
Casatorra	Arrêt transféré au niveau du rond-point au passage piéton devant le "SPAR"	Arrêt transféré au niveau du tabac et du restaurant l'Attelu				
Biguglia	Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l'arrêt de Casatorra					
Tragone	Arrêt transféré au niveau du p	arking de Tragone (rond-point)				
Purettone	Arrêt transfér é côt é route	à proximité de la halte CFC				
Maison d'arrêt Borgo	Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC					
Borgo	Arrêt transféré sur le terre plein, de l'autre côté de la voie ferrée (en face de la gare)					
Lucciana Olivella	Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC					
Lucciana Pôle sportif	Arrêt transféré devant le complexe sportif					
Casamozza	Arrêt transféré côté parking					
Barchetta	Arrêt transféré côté route					
Ponte Novu	Arrêt transféré au niveau du parking de la gare					
Ponte Leccia	Arrêt transféré côté parking					
Francardo	Arrêt transféré au niveau du parking de la gare					
Soveria	Arrêt transféré au niveau de l'emb	oranchement du village sur la route				
Corte	Arrêt transféré côté parking					
Poggio-Riventosa	Arrêt transféré à l'intersection entre la route D40 et T20					
Venaco	Arrêt transféré sur la T20 devant le restaurant "La Place"	Arrêt transféré au niveau de l'abri bus sur la T20				
Vivario	Arrêt transféré au niveau du parking de la gare					
Savaggio	Arrêt transféré au niveau de la route T20					
Tattone	Arrêt transféré au niveau de l'embranchement de la route de la gare					
Vizzavona	Arrêt transféré au niveau de l'embranchement de la route de la gare					
Bocognano	Arrêt transféré devant la gendarmerie de Bocognano	Arrêt transféré au niveau du rond-point				
Tavera	Arrêt transféré à l'intersection entre la route D127 et T20					
Ucciani	Arrêt transféré à l'intersection entre la route D127 et T21					
Carbuccia	Arrêt transféré à l'intersection entre la route D127 et T22					
Mezzana	Arrêt transféré au niveau du parking de la gare					
Effrico	Arrêt transféré au niveau du feu tricolore du rondpoint à proximité de l'arrêt	Arrêt transféré au niveau du parking du magasin de fruits et légumes à proximité de l'arrêt				
Cavone	Arrêt transféré au niveau de l'entrée d	u parking du magasin de M. Bricolage				
Ricanto	Arrêt transféré à l'arrêt de bus de la route nationale	Arrêt transféré à l'arrêt de bus de la route nationale				
Les Salines	Arrêt transféré au niveau de l'ancienne station essence	Arrêt transféré à l'arrêt de bus de la route nationale				
Ajaccio	Arrêt transféré au niveau du pa	arking devant l'entrée de la gare				